
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 187

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 11:28:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O ESPAÇO DA MELHOR IDADE -
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O ESPAÇO DA MELHOR IDADE -
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2014 00:00:00 PORTARIAS N.º 2.814 DE 29/11/2011 E N.º 1.170 D... Baixar

28/01/2014 09:00:00 PP 01 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/187/aquisicao-de-generos-alimenticios-para-o-espaco-da-melhor-idade-secretaria-de-promocao-social-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ec761f041dda699865e6bf85639893f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86110d845c6cf4e40ed42330b58736bf.pdf

